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VENETO

18° Trofeo Citta del Santo

RISULTATI PER CATEGORIA

400 Stile Libero

Padova, Sabato 16/06/2018 ore 10:29
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

MAGRO RICCARDO
SARTORETTO ALESSIO
ROSSETTO GIULIO
RODIGHIERO ALBERTO
LUCI FILIPPO
SERRAGLIO ALESSIO ANDREA
BERTO RICCARDO
ARCHESSO GIACOMO
PERUZZI ALBERTO
GARDIN PIETRO
MAGOGA MATTEO
CRAPPI MAREK
TIOZZO LUCA

MELLA RICCARDO
VISENTIN ANDREA
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Categoria Juniores - M

1 ZAUSA ANDREA
3 TORNATORE FRANCESCO

Categoria Cadetti - M

1 5
2 7
3 3
4 8
5 4
6 3
7 1
8 6
9 2
10 7
11 5
12 3
13 2
14 6
15 7
1 5
2 4
1 6
2 4
3 2

1 FIORUCCI ALESSIO
1 CAROSSA GIOVANNI
1 BONVICINI ALESSANDRO

Serie

Anno

2003
2003
2002
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2002
2004
2003
2004

2000
2000

1999
1999
1998

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

FRI
VEN
VEN

FRI
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN

VEN
VEN
TRE

Foglion. 1
18/06/2018

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

PADOVANUOTO

HYDROS

TEAM VENETO

LEOSPORT

LEOSPORT

LEOSPORT

SPORTING CLUB NOALE
PADOVANUOTO

UISP NUOTO CORDENONS
PADOVANUOTO

HYDROS

UISP NUOTO CORDENONS
CENTRO NUOTO STRA
LEOSPORT

ASD NATATORIUM TREVISO

LEOSPORT
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
2001 TEAM

Tempo

04:17.20
04:19.49
04:20.23
04:20.30
04:28.22
04:33.64
04:35.08
04:36.12
04:36.32
04:39.71
04:40.62
04:40.90
04:48.57
04:49.33
04:54.63

04:09.70
04:21.73

04:12.89
04:17.20
04:23.15

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

9.00
7.00

9.00
7.00
6.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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